
K=
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,
Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001 r"
dič: cz00066001 Contract management, a.s.,

naše zn.:vyřizuje:

tel., Zelený pruh 95 97
fax.: 140 00 Praha
e-mail: L_
č. žádanky: VZ-510/19

datum: 1. 7. 2019

objednávka číslo: obj-1707/19
Název: 11/605 a lll/2365 Beroun, rekonstrukce silnic - kontrola dokumentace

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky MJ Množství cena vč. DPH
Ostatní Kč (KČ) 1,00 0,00
Ostatní Kč (KČ) 1,00 120 334,50

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 99 450,00
Celková částka s DPH: 120 334,50

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání
bezpečnostního oblečeni, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při
provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plněni nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo
objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám
bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.



Datum: " 9 -07- 2019
Dodavatel objednávku přijim "
a s objednávkou souhlasí:

Přílohy:
zadanka_vr.pdf
FW Kontrola SP - indikativní nabídka.msg
Contract management kontakt.docx



číslo činnosti předmět obiednávky místo realizace TJ množství ;:: ::k;dnotku ,ena bez DPH = "četně :ork:in"čenÍ

96600 Ostatní Investic Kč (Kč) 1,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 31. 7. 2019
96600 Ostatní investice KČ (KČ) 1,00 99 450,00 KČ 99 450,00 KČ 120 334,50 KČ 31. 7. 2019



Tuesday, July 9, 2019 ať 2:26:15 PM Central European Summer Time

Předmět: FW: Kontrola SP - objed návka

Datum: středa 3. července 2019 14:04:41 Středoevro sk' letní čas

Přílohy: image001.png, Objednavka_KSUS_nova.pdf

Dobrý den,

na základě Vaši nab'dky zasílám v př'loze objednávku. Žádám o její potvrzen' a zaslání zpět.

Děkuju a přeju hezký den.

K==
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 00066001

Dobrý den,

na základě telefonické domluvy posIlám aktualizovanou nabídku. Aktualizace nabídky je následujích

- celkem stavebních objektů: 28,
- celkem kontrolovaných objektů: 21 (7 stavebních objektů řady 4xx: elektro nebudou

kontrolovány!),

- kontrola zpracování soupisu prací oproti PO - PDPS
- kontrola správného popisu položky odpovídájÍcÍ zd
- kontrola úplnosti soupisu prací a případné doplnění chybějIcIch položek
- kontrola správnosti a úplnosti výměr rozhodujících položek soupisů prací v návaznosti na

projektovou dokumentaci

- kontrola zařazeni stavebních prací (položek) do správného číselného znaku
- kontrola správné tvorby individuálních položek
- kontrola dodržováni přepsaných měrných jednotek

Page 1 of 2



- kontrola duplicity stavebních prací (dupkitní práce se odstraní)

Aktualizovaná cenová nabídka je ve výši 99 450,- KČ bez DPH.

Díky, s pozdravem

.

Page 2 of 2


